
MÍSTNÍ VYSÍLÁNÍ
OBCE ROZSOCHY



INFORMACE PRO UŽIVATELE 
KABELOVÉ TELEVIZE

Z důvodu opravy přijímacího zařízení satelitních

TV programů v rozlišení HD (ČT1, ČT2, ČT24, 

ČTsport, ČTD/Art) je nutné provést přeladění

na televizních přijímačích - zapnout automatické

ladění nebo ručně naladit programy

na kanále 11 a 12.



AKTUALITYAKTUALITY

www.rozsochy.www.rozsochy.czcz
tel. 566 576 224tel. 566 576 224
ee--mail: mail: obec@rozsochy.obec@rozsochy.czcz

starosta@rozsochy.starosta@rozsochy.czcz



POPLATEK ZA „KABELOVKU“

Na poště v Rozsochách nebo v kanceláři 

OÚ Rozsochy je do konce června 2024 

vybírán poplatek ve výši 400,- Kč.

Poplatek je vybírán 

pro společnost

3C spol., s.r.o.



NABÍDKA STRAVOVÁNÍ PRO SENIORY
V OBDOBÍ VÝLUKY ŠKOLNÍ KUCHYNĚ
8.7.- 30.8.2024
V uvedeném období je možnost využít Pečovatelské
služby Dolní Rožínka, která rozváží obědy z kuchyně
Zámecké restaurace Dolní Rožínka. 
Možnost stravování pondělí až pátek. Dovoz oběda 
na stolek u MŠ Rozsochy, cena 118,- Kč. 
Podmínkou je zapůjčit si speciální termoizolační
přepravní nádoby z Pečovatelské služby
za 100,- Kč/měsíc. 
Zájemci se mohou nahlásit v kanceláři OÚ
Rozsochy, telefon 566 576 224. 



POŠTA PARTNER ROZSOCHY

Provozní doba:

• Pondělí 7: 00 - 9:30  a  13:00 - 17:00

• Úterý                               13:00 - 15:00 

• Středa    7:00 - 9:30  a   13:00 - 17:00 

• Čtvrtek   7:00 - 9 :30  a  13:00 - 15:00 

• Pátek      7:00 – 11:30

Na poštu prosím vstupujte jednotlivě.



KADEŘNICTVÍ PANÍ VLACHOVÁ

OTEVŘENO KAŽDOU STŘEDU

8:00 - 15:00,

PROVOZOVNA ROZSOCHY.

Objednávky 

na tel.: 607 545 265



Jídelní lístek 
MŠ Rozsochy
24.6.-28.6.



PONDĚLÍ: polévka z rybího filé
lívanec s ovesnými vločkami, džem

ÚTERÝ: polévka bramborová s mungem a pohankou
vepřová plec v kapustě, brambory

STŘEDA: polévka vývar s kapáním a jáhl. vločkami
bratislavská vepřová kýta, houskový knedlík

ČTVRTEK: polévka z míchaných luštěnin
italský guláš, těstovina, sýr eidam

PÁTEK: polévka zelná s bramborem
sekaná, brambory, okurka



INZERCE



Pojízdná prodejna společnosti LACRUM  V. Meziříčí: 

PÁTEK:

Albrechtice ve 12:45 

Kundratic ve 13:00 hodin

Sýry polotvrdé, tavené, uzené a plátkové, zákysy, 

máslo, tvaroh a další mléčné výrobky



7.8.2024

3.9.2024



STŘEDA 8:00 Albrechtice
a 8:15 Rozsochy



V nabídce jsou čerstvě nabouraná masa cca po 1kg (mleté mix, 
krkovice, kotletky, plece,boky,gulášové kostky,výpečky, kuřecí
prsa .......)

Na objednávku marinovaná masa plátky gril, naložená masa na
uzení, (možnost celé kýty předuzené i uzené), gulášové kostky,
vepřové výpečky, panenky, roštěnky, svíčková a další sortiment.

Uzeniny vlastní výroby pouze z českých chovů a bezlepkové.
Párky, klobásy, domácí uzené boky, krkovice, kotletky, salámy,
šunky, dětské párečky,točené salámy, tlačenka, škvarky sádla, 
v zimním období jitrnice, jelita a jiné pochutiny.

Nově také speciální sýry, slovenské nitě, Maršovák (aromatické) 


